[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2015   года             № 4
Об избрании Главы муниципального образования Дугинского сельского  поселения Сычевского  района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  областным законом №69-з от 28 мая 2015 года «О преобразовании муниципальных образований Сычевского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований  Сычевского района  Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных  образований Сычевского района  Смоленской области»,

Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию Главы муниципального образования Дугинского сельского  поселения Сычевского  района Смоленской области.
2. Избрать Главой муниципального образования  Дугинского сельского  поселения Сычевского  района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области первого созыва, Сергееву Ольгу Валерьевну.
         3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сычевские вести».

Председательствующий                                                                   Л. А. Иванова